

Toisen avustushaun ehdotus

Ei avustusta saaneet hakijat

	Avustuksen hakija	Haettu avustussumma	Avustuksen toiminta	Hylkäämisen perustelut	Valmis/kesken
1	Ruotaanlahden alueen kyläyhdistys ry	7 000	Ikäihmisten virkistyspäivien järjestäminen Villa Annan kyläkoululla.	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Hakija toimii paikallisesti yhden kunnan alueella eikä hakemuksessa kuvaudu yhteistyön laajentaminen useamman kunnan alueelle. Haettu avustus ei täydennä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sote-palveluja.	Valmis
2	Suonenjoen Rivertech ry	17 000	Nuorten pajan kuntouttavan työtoiminnan AVI-rahoituksen omarahoitusosuus vuodelle 2024.	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Nuorten työpajatoiminta on nuorisolain 84 § mukaista toimintaa ja kuuluu kuntien vastuulle.	Valmis
3	Mielihyvin Savosta ry (ent. Kuopion Mielenterveyden Tuki ry)	23 600	Koulutettujen kokemusasiantuntijoiden ja -toimijoiden työtehtävien koordinointi PSHVA:n alueella. (Koordinaattorin palkkakulut)	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Avustuksella toteutettava toiminta kuuluu hyvinvointialueen osallisuuskoordinaattorin (HYTE- ja osallisuus palvelualue) työtehtävään. On hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa toimintaa.	Valmis
4	Pohjois-Savon Kylät ry	32 500	Pohjois-Savon alueen asukkaiden ja kylä- ja asukasturvallisuuden edistäminen ja turvallisuus-toimenpiteiden toteuttaminen (koulutus, tilaisuudet ja tapahtumat).	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Haettu avustus kohdentuu enemmän pelastustoimen ja turvallisuuspalveluiden toimialalle. Tällä hetkellä avustushakua pela-puolelle ei ole menossa.	Valmis
5	Savon Sydänalue ry	13 400	Valtimotautipotilaiden ryhmäneuvonnan toteuttaminen (Tulppa-lähiryhmät)	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Hyvinvointialueen painotus on tällä hetkellä verkkoalustalla tapahtuvissa Tulppa-ryhmissä ja ne toteutuvat alueella hyvin. Suunnitelmassa ei ole toteuttaa nyt lähiTulppa -ryhmiä. Niiden toteuttaminen vaatisi resursseja sekä tarkempaa suunnitelmaa hyvinvointialueen sisällä.	Valmis
6	Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys ry	20 000	Alueellisten järjestöfoorumien järjestäminen 5 kpl	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Hakijan toiminta ei tue hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluja eikä näin täydennä palveluketjuja ja -kokonaisuuksia. Hakijan toiminta kohdistuu järjestöihin. Hakemuksessa ei ole mainittu muita rahoittajatahoja, jolloin hyvinvointialueen avustus olisi ainoa tulonlähde.	Valmis
7	Nuorten Palvelu ry	5 000	Haettu Vaikuttava yhteisö -ESR hankkeen omarahoitusosuutta. Hanke edistää haavoittuvassa asemassa olevien nuorten yhdenvertaisuutta, turvallisuutta ja toimijuutta julkisissa ja puolijulkisissa tiloissa.	Avustus haettu kumppanuusavustuksena. Hankekaika 2024 - 2026, jos ESR-rahoitus varmistuu. Hakemuksesta ei täysin avaudu hyvinvointialueen palveluketjujen täydentäminen ja vahvistaminen. Hanke kohdistuu enemmän eri alan ammattilaisten kouluttamiseen ja valmennukseen. Sinänsä hanke on tärkeän asian äärellä.	Valmis
8	Perheentalo -yhteistyö/ MLL Iisalmen yhdistys ry	15 000	Perhekeskustoimintamallin kriteereiden mukaisen avointen kohtaamispaikkojen vertaisarvioinnin laajentaminen pohjoisella alueella. Vahvempi tuki pieniin kuntiin. Kehittämisltojen tuotosten hyödyntäminen paremmin toimintaan.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Avustettavan toiminnan kohderyhmä jää epäselväksi eikä suoraan kohdistu lapsiperheisiin vaan hakijan jo olemassa olevan toiminnan kehittämiseen. Avustus ei näin täydennä hyvinvointialueen palveluketjuja ja -kokonaisuuksia eikä täytä toiminta- ja innovaatioavustuksen kriteerejä. Pisteet 16.	Valmis
9	Kuopion Parkinson-yhdistys ry	600	Tuki kuuden aktiivisen kerhon toiminnalle, vertaistukitapaamiset, liikunta, ruokailu ja retket.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminta on vakiintunutta eikä hakemuksessa täyty toiminta- ja innovaatioavustuksen kriteerit uuden toiminnan kokeilemisesta tai toiminnan laajentamisesta uusiin kuntiin. Hakemuksessa jää epäselväksi myös mihin avustussumma tarkemmin kohdentuisi. Pisteet 12.	Valmis
10	Kuopion ensikotiyhdistys ry.	60 000	Jalkautuvan työntekijän palkkaaminen ennaltaehkäisevään päihde- ja MT-tööhön hyvinvointialueen viidelle perhekeskusalueelle. Lapsiperheet.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Avustettavan toiminnan painopiste on enemmän työntekijän tehtäväkuvassa kuin asiakas/asukas pinnassa. Avustus ei näin täydennä hyvinvointialueen palveluketjuja ja -kokonaisuuksia. Pisteet 15.	Valmis
11	Kuopion Liikealan Eläkkeensaajat ry	10 000	Ikäihmisten yksinäisyyden ehkäisy, erilaisten tapahtumien järjestäminen yhteistyössä Pohjois-Savon alueen yhdistysten kanssa.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakemuksesta puuttuu tarkempi konkreettinen suunnitelma toteutettavasta toiminnasta ja yhteistyötahojen välisestä yhteistyöstä. Hakijan toiminta on paikallista yhden kunnan alueella tapahtuvaa toimintaa. Pisteet 10.	Valmis
12	Savon Ilco r.y.	3 700	Pohjois-Savon alueella asuvien avanne- ja vastaavien leikattujen ja heidän läheistensä yhteisten pikkujoulujen järjestäminen ja keväälle virkistysviikonlopun järjestäminen.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminta on vakiintunutta eikä hakemuksessa täyty toiminta- ja innovaatioavustuksen kriteerit uuden toiminnan kokeilemisesta tai toiminnan laajentamisesta uusiin kuntiin. Pisteet 14.	Valmis

13	<b>Vuorelan Kunto ry</b>	35 370	Etähyvinvointijumppien, terveellisten ravitsemus- ja ruuanlaittokurssien käytännön kylätestaaminen Pohjois-Savon alueen kunnissa ja erityisesti maaseutukylissä.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Avustettavan toiminnan painopiste on YouTube videot. Kanavalla on jo runsas tarjonta avustuksen kohteena olevista aihekohtaisista videoista. Lisäksi hakemuksesta ei täysin avudu miten on varmistettu ikäihmisten kotona olevat laitteet ja osaaminen videoiden katsomista varten. Avustus ei täydennä hyvinvointialueen palveluketjuja ja -kokonaisuuksia. Pisteet 16.	Valmis
14	<b>Pielaveden Eläkkeensaajat ry</b>	4 000	Pielaveden ikäihmisten uimahallireissujen järjestäminen lisaan 1 x vko.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminta on paikallista yhden kunnan alueella tapahtuvaa toimintaa. Hakemuksessa ei täyty toiminta- ja innovaatioavustuksen kriteerit uuden toiminnan kokeilemisestä tai toiminnan laajentamisesta useampaan kuntaan. Toimintaan on hyvä hakea avustusta omasta kunnasta. Pisteet 9.	Valmis
15	<b>Disc Golf Varkaus ry</b>	3 000	Vattuvuori Discgolfparkin heittopaikkojen uusiminen ja korjaaminen. Kulkuväylän parantaminen kaikkia ikäryhmiä palvelevaksi.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminta ei tue sote-palveluja, eikä täydennä hyvinvointialueen palveluja ja tai yhteensovittamista. Toimintaan on hyvä hakea avustusta kaupungilta. Pisteet 9.	Valmis
16	<b>Hyvä Savo ry</b>	7 700	Kouluvierailujen ja erilaisten tapahtumien järjestäminen Savon alueen kouluille.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminnan kohderyhmänä ovat kuntien koulutoimet ja ei näin ollen täydennä hyvinvointialueen palveluiden yhteensovittamista. Hakijan on hyvä hakea kunnilta myönnettäviä avustuksia. Pisteet 15.	Valmis
17	<b>Varkauden Helluntiseurakunta</b>	32 760	Työntekijän palkkaaminen toiminnan laajentamiseksi ja voimistamiseksi lasten ja nuorten srk-työssä. Toteutettu aiemmin vapaaehtoisvoimin. Kerho-, tapahtuma-, leiritointia sekä koulutapahtumia ja vierailuja.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Avustettava toiminta on pääosin vakiintunutta, aiemmin toteutettu vapaaehtoistoimin ja ei täytä toiminta- ja innovaatioavustuksen kriteerejä. Hakemuksesta ei myöskään tarkemmin kuvaudu, millä tavoin toimintaa laajennettaisiin ja mikä on sen kattavuus. Kumppanuusavustuspuolelle siirtäminen edellyttäisi muuta varainhankintaa toiminnan tueksi. Pisteet 11.	Valmis
18	<b>Varkauden Sydänyhdistys ry</b>	1 000	Kerhotoiminnan, liikuntaryhmien, terveyslentojen ja terveystaustien järjestäminen. Sydän- ja verisuonitautien ehkäisy.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminta kuvautuu hakemuksessa vakiintuneeksi eikä hakemuksessa täyty toiminta- ja innovaatioavustuksen kriteerit, uuden toiminnan kokeilemisestä tai toiminnan laajentamisesta uusille paikkakunnille. Pisteet 14.	Valmis
19	<b>Sonkajärven Mielenterveyskerho ry</b>	10 000	Toisen hyvinvointityöntekijän palkkaaminen. Kotona tehtävä asiakastyö; juttelu, lukeminen, ulkoilu ym.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakija toimii paikallisesti yhden kunnan alueella eikä hakemuksesta kuvaudu yhteistyön laajentaminen lähikuntiin, johon kannustettu aiemmassa hyvinvointialueen haussa. Lisäksi toiminta ei ole avointa kaikille kohderyhmän asiakkaille. Hakija on saanut avustuksen ko. toimintaan jo kunnalta ja tätä yhteistyötä on hyvä jatkaa. Pisteet 12.	Valmis
20	<b>Juniori-KalPa ry</b>	6 942	Harrastusvaihtoehtojen kehittäminen - lasten ja nuorten liikkumisen lisääminen. Korttelikiekko toiminta ja päiväkotilistelut.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Hakijan toiminta on enemmän koulutoimeen ja varhaiskasvatukseen suuntautuvaa yhteistyötä eikä näin täydennä hyvinvointialueen sote-palveluiden palveluketjuja. Avustavataho on kaupunki. Pisteet 12.	Valmis
21	<b>Unity ry</b>	24 505	Pohjois-Savon syöpäpotilaiden ja heidän läheisten elämänlaatunsa parantaminen (venäjänkieliset maahanmuuttajat); vertaistukitoiminnan, kauneuspäivien, virkistystoiminnan ja neuvontapisteen järjestäminen.	Avustus haettu toiminta- ja innovaatioavustuksena. Yhdistysrekisteritietojen mukaan yhdistys on perustettu 10/2022. Hakemuksesta ei ilmene onko hakijalla muuta rahoitusta tai varainhankintaa toimintansa tueksi. Yhdistyksen verkkosivut ovat vasta rakenteilla. Yhdistyksen tarkempi toiminta jää epäselväksi. Pisteet 12.	Valmis